
   

     

   

       

         

                   

           

       

       

        

 

          

         

    

 

    

 

    

  

 

Zarządzenie nr 14/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.01.2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w harmonogramie raportowania danych do systemu POL-on, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 46/2021 z dnia 18.05.2021 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 342 i art. 354 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych 

przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym 

i Nauce POL-on (t.j. Dz. U. 2022, poz. 700) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 46/2021 Rektora UMB z dnia 18.05.2021 

r. – Harmonogram raportowania danych do systemu POL-on. Załącznik w zmienionej treści 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Pierwszy Zastępca Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

